FireAnt

CTCP Nudc sach Quang Tri (UPCOM: NQT)

CO CAU TAI SAN - NGUON VON

74.8% 77.2%

Thong tin giao dich 31/12/2024
Gia hién tai (VND) 8,500
Cao nhat 52 tuan (VND) 8,500
Thap nhat 52 tuan (VND) 8,500
SL ¢6 phiéu LH 18,233,269
KLGD BQ 20 phién (CP)

% s& hitu nudc ngoai 0.0%
Vén diéu 1& (ty VND) 222
Vén hoéa (ty VND) 155
P/E 8.0
EPS 1,064

YTD 1T 3T )

NQT

VNINDEX 2.1% -0.2% -1.3%

Co cau sé hiru

B S3 hiru nudc ngoai
M S3 hitu nha nudc

B S& hitu khac

Co cau Tong tai san ty VND

71.9% 72.1%

2021 2022 2023 2024

Téng tdisan MTSnganhan MTS daihan M NG phaitra Nguén VCSH

Co cau co dong

HDPQT)
B Dang Minh Khoi

Lé Trung Kién

Khac
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B Ng6 Ngoc Tung (Phé Chu tich

® Dao Ba Hiéu (Chd tich HDPQT)

Tong tai san cua NQT nam 2024 tang
trudng 3.23% so v&i nam trudc, dat 307.7 ty
doéng. Trong do, ty trong cla tai san dai han
trong Tong tai san la 58.8%, I6n hon tai san
ngan han. V&i cg cau Ngudn von, von chd sé
hitu chiém ty trong la 72.1%, cao han ng phai

tra.

Can phan tich cu thé su thay dai gia tri cling

nhu ca cau téng tai san nhitng nam gan day.

Vé co cau sd hitu, sé hiru nha nuéc chiém
ty 1é cao nhat la 51.0%, ti€p dén la s& hiu
khac 49.0% va khong c6 s& hitu nudc ngoai.

Trong do, c6 déng I6n nhat la UBND Tinh
Quang Tri s& htu 51.0%, 16n thi 2 la Ngo
Ngoc Tung (Phé Chd tich HPQT) nam gilr
24.1% va ding tha 3 1a Dang Minh Khoi nam
giir 7.85%.
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Co cau Tai san ngan han/Téng TS

0.0%

4.4%

= Tién va TD tién

® Dau tu TC ngan han

® Phai thu ngan han
Hang ton kho

= TSNH khac

2024

Tai san ngan han nam 2024 cta NQT dat 126.7 ty
doéng, tang trudng 35.1% so vdi nam trudc. Cung vai
dé, ty trong tai san ngan han ting lén so v4i nam
trudc chiém 41.2% téng tai san. Trong do, dau tu tai
chinh ngan han chiém ty trong I6n nhat 24.4%, ti€p
dén la tién va tuong duong tién chiém 6.26% trén
téng tai san.

Phan tich co cdu tai san ngan han gilp danh gia
kha nang thanh toan ngan han va mic dé can doi

trong cau tric tai san.
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Co cau Tai san dai han/Téng TS

0104
0484 0% = Phai thu dai han

® Tai san c6 dinh
m B4t dong san dau tu
Tai san d& dang

= P3au tu tai chinh dai
han

® Tai san dai han khac

2024 (Nguon: fireant.vn)

Tai san dai han dat 181.0 ty dong giam 11.4% so
véi ndm trudc. Dan dén, ty trong trén téng tai san
giam con 58.8%. Trong do tai san c6 dinh chiém cao
nhat 56.0%, sau do la tai san dai han khac chiém
1.43%.

Phan tich cg cau tai san dai han gitup danh gia kha
nang sinh Igi dai han, kha nang chi tra ng dai han va
kha nang tao ra gia tri cho c6 dong. Can danh gia
téng quan vdi cac doanh nghiép cing nganh dé dua

ra két luan tot hon.
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Tai san dai han
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(Nguon: fireant.vn)
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66.5%
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B Tai san c6 dinh  ==@==Ty trong vai TTS

(Ngudn: fireant.vn)
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50 89.3% 225
45 220
40
35 215
30 210
2 205
20
15 200
10 195
5
0 190
2020 2021 2022 2023 2024 185
B Vay va ng thué ngén han B Vay va ng thué dai han
==0==Tang trudng ng vay
ty VN Vén luu déng/Tong TS 7 VND
25.1% 160
300 ‘
140
250 120
200 100
80
150 60
100 40
20
50
0
0

2020 2021 2022 2023 2024

B V6N luu dong MMM TONg tai san  ==@=V3&n luu déng/Téng TS

CTCP Nudc sach Quang Tri (UPCOM: NQT)

Vén chu sé hiru ty VND
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CAN POI KE TOAN
(ty VND)
Tong tai san
Tai san ngan han
Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han
Hang ton kho
Tai san ngan han khac
Tai san dai han
Phai thu dai han
Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
Tai san dai han khac

Lgi thé thuang mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
Phai trd ngudi ban ngan han
Ng dai han

Vay va ng thué dai han
Nguon von chu sé hiru
Von chu sé hiru

Von diéu lé

Kinh phi va quy khac

LI EY)
31/12/2024

308
127
19.3
75.2
18.6
13.5
0.13
181

172

4.32

4.41

85.7
58.1
9.39
8.29
27.6
22.9
222
222
182
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Tai ngay
31/12/2023
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KET QUA KINH DOANH
(ty VND)
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LN truéc thué

Lgi nhudn sau thué
LNST cua CD cty me

LUU CHUYEN TIEN TE

(ty VND)

Luu chuyén tién tir HDKD
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Tién dau ky
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0 0
14.7 16.5
11.6 14.3
20.8 17.2
-1.63 3.01
19.2 20.2
14.9 16.7
14.9 16.7

314 21.8
-63.0 -10.2
13.7 -17.2
323 14.5
-17.8 -5.56
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